Российская Федерация
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры «Кристалл»
городского округа закрытого административно-территориального образования

Сибирский Алтайского края
658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. 40 лет РВСН, д. 9. Тел. 8-(385-32) 51-045

e-mail: dkkristall@rambler.ru

ПРИКАЗ

07.05.2024 №42/1-р

ЗАТО Сибирский

Об утверждении Положения об оказании
платных услуг МБУК «ДК «Кристалл»
ЗАТО Сибирский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных услуг МБУК «ДК
«Кристалл» ЗАТО Сибирский с 01.05.2024 года. (Приложение №1)

2. Приказ №95-р от 25.12.2023 года считать утративший силу с 01.05.2024
года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК «Кристалл»
ЗАТО Сибирский А.С. Дубовецкий

mailto:dkkristall@rambler.ru